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Сезонные маршруты переходят на постоянное расписание, которое будет действовать весь весенне-летний период. На это время на маршрутах увеличится количество рейсов и автобусов.
       Для красноярских дачников открыто движение по пяти городским маршрутам в садовые общества, расположенные в районах Полигона и Кузнецовского плато: № 18, 18С, 40, 40А, 40С. Маршруты будут двигаться по графику:
	Расписание движения дачных маршрутов с 01.05.2024 до 31.08.2024

	№ Маршрута

	18 (ежедневное)
	18C (ежедневное)
	40 (рабочие дни)
	40 (выходные дни)
	40А (ежедневное)
	40C (рабочие дни)
	40C (выходные дни)

	Отправление с конечного пункта
	Отправление с конечного пункта
	Отправление с конечного пункта
	Отправление с конечного пункта
	Отправление с конечного пункта
	Отправление с конечного пункта
	Отправление с конечного пункта

	Техникум транспорта и сервиса
	Верхние Черемушки
	ОАО «Красфарма»
	Верхние Черемушки
	Техникум транспорта и сервиса
	Полигон
	Техникум транспорта и сервиса
	Полигон
	Автовокзал «Восточный»
	Полигон
	ул. Московская	
	Полигон
	ул. Московская
	Полигон

	6:58
	8:05
	7:20
	8:15
	7:43
	8:42
	6:44
	7:43
	7:39
	8:23
	7:36
	8:33
	7:36
	8:33

	8:05
	9:12
	9:10
	10:15
	9:41
	10:40
	7:43
	8:42
	9:07
	9:51
	9:30
	10:27
	9:30
	10:27

	9:12
	10:19
	11:40
	12:35
	12:14
	13:13
	8:42
	9:41
	10:35
	11:19
	14:00
	14:57
	12:06
	13:03

	10:19
	11:26
	13:28
	14:22
	14:12
	15:11
	9:41
	10:40
	12:42
	13:26
	16:36
	17:33
	14:00
	14:57

	12:00
	13:07
	16:02
	16:57
	16:45
	17:44
	11:10
	12:09
	14:10
	14:54
	18:30
	19:27
	16:36
	17:33

	13:07
	14:14
	17:51
	18:44
	18:43
	19:42
	12:09
	13:08
	16:17
	17:01
	
	
	18:30
	19:27

	14:14
	15:21
	19:39
	20:34
	
	
	13:22
	14:21
	17:45
	18:29
	
	
	
	

	15:21
	16:28
	
	
	
	
	14:21
	15:20
	19:20
	20:02 до СибТяжМаш
	
	
	
	

	17:02
	18:09
	
	
	
	
	15:50
	16:49
	
	
	
	
	
	

	18:09
	19:16
	
	
	
	
	16:49
	17:48
	
	
	
	
	
	

	19:16
	20:23
	
	
	
	
	17:48
	18:47
	
	
	
	
	
	

	20:21
	21:28
	
	
	
	
	18:47
	19:46
	
	
	
	
	
	



Его обновленный вариант размещен в салонах автобусов и на конечных остановках дачных маршрутов.
Напоминаем, информацию о движении автобусов можно узнать в Центральной диспетчерской службе городского пассажирского транспорта по телефону: 256-84-00 или на сайте. https://www.mu-kgt.ru

